[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​28.11. 2022                        № 2040

О внесении изменений в постановление   администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.09.2017 № 2092 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской     области и консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 21.09.2017 № 2092 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района Волгоградской области и по вопросам неформальной занятости населения», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.
  2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам      администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области       (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской         области Подхватилину О.И.
Глава муниципального района                                                               В.В.Фадеев
Калужских Н.С.
Приложение к постановлению

администрации Светлоярского

муниципального района

Волгоградской области
от _________ № ___________
«Приложение 2
к постановлению
администрации Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

от _____ 2022 №____________
Состав
межведомственной комиссии по мобилизации доходов
в консолидированный бюджет Волгоградской области и
консолидированный бюджет
Светлоярского муниципального района Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения

	Подхватилина

Ольга

Ивановна
Конева
Лариса

Владимировна
Юдина

Людмила

Тихоновна

	-

-

-

	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии
начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 11 по Волгоградской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии
исполняющий обязанности начальника отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Калужских

Надежда

Сергеевна

	-
	консультант отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Ахметшин
Виктор
Виктрович
Бакеева

Мадина

Эльдаровна

Гулян

Александра

Александровна
Гайсултанов

Алихан

Алаудинович

Думбрава

Николай

Иванович

Данилова

Светлана
Михайловна

Ересковский
Евгений
Викторович
	-

-

-

-

-

-

-

	глава администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
судебный пристав Светлоярского районного отдела управления Федеральной службы судебных приставов по Волгоградской области (по согласованию)
глава администрации Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
начальник отдела, старший судебный пристав Светлоярского районного отдела управления Федеральной службы судебных приставов по Волгоградской области (по согласованию)

глава администрации Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

главный специалист филиала № 14 Государственного учреждения Волгоградского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации                (по согласованию)
директор центра занятости населения Государственного казенного учреждения Волгоградской области Центр занятости населения Светлоярского района (по согласованию)

	Коломейцев
Александр

Васильевич
Красовский

Игорь

Николаевич

Кузин

Алексей

Владимирович

Лысенко
Фания

Каримовна

	-

-

-

-
	глава администрации Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
глава администрации Райгородского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

временно исполняющий обязанности начальника отделения по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской федерации по Светлоярскому району Волгоградской области (по согласованию)
руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Светлоярском муниципальном районе. Отделения Пенсионного фонда по Волгоградской области (по согласованию)

	Малиновская

Ольга

Валерьевна

	-

	глава администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Покидкин

Сергей

Александрович

Попова

Надежда

Николаевна
Ряскина

Татьяна
Анатольевна
Сергеева

Юлия

Алексеевна

Хабаров

Александр

Павлович
Шишкина
Светлана
Юрьевна

	-

-

-

-

-

-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Светлоярскому району Волгоградской области (по согласованию)

глава администрации Цацинского сельского поселения       Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

директор государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения по Светлоярскому району» (по согласованию)
начальник отдела камеральных проверок №2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России  № 11 по Волгоградской области (по согласованию)
глава администрации Червленовского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
исполняющий обязанности главы администрации Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

Управляющий делами                                                                       С.В.Маринина